公共用財産用途廃止申請書
平成      年      月      日

南あわじ市長   様

申請者

印

代理人

印

下記の公共用財産について用途廃止くださるよう、関係書類を添えて申請いたします。

記

	土      地      の      所      在
	種類
	現用途
	面 積（㎡）

添付書類等

（1） 用途廃止の理由 （２）官民境界協定図写し（３）位置図 （４）実測平面図

（５）利害関係人の用途廃止同意書（実印）（６）横断図（７）求積図（８）誓約書
（９）印鑑証明書（10）字限図（法務局と同様に着色し、申請箇所を表示）

（11）現況写真　（12）その他必要と認められる図書（地積測量図、土地所在図等）

その他

（1） 申請図面にすべて製図者（転写者）の職氏名を記入し、併せて製図年月日、

字限図にあっては法務局名を必ず記入する。

（2） 申請書の提出部数は、３部。